
ZARZĄDZENIE NR 40/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na zadanie dot. 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1, nr 3 oraz nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 951 574,00Różne rozliczenia -30 640,00 36 220,00 10 957 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 724 368,00Różne rozliczenia finansowe -30 640,00 36 220,00 2 729 948,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 30 640,00 -30 640,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 14 156,00 0,00 1 340,00 15 496,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy2530 0,00 0,00 34 880,00 34 880,00

852 1 342 263,92Pomoc społeczna -985,00 0,00 1 341 278,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 345,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-985,00 0,00 7 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 345,00 -985,00 0,00 7 360,00

23 629 547,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

-31 625,00 36 220,00 23 634 142,49

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

9 673 807,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 303 355,13

2 651 217,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 651 217,46

-31 625,00 33 307 950,1336 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 409 734,70 2 783 303,70 2 484 303,70 1 980 272,70 504 031,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 414 219,70 2 787 788,70 2 488 788,70 1 980 272,70 508 516,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 502 831,00 112 000,00 28 000,00 21 000,00 7 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 831,00 1 390 831,00 1 390 831,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 485,00 4 485,00 4 485,00 0,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 316,00 116 485,00 32 485,00 21 000,00 11 485,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 831,00 1 390 831,00 1 390 831,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 508 672,70 326 872,70 287 072,70 27 200,00 259 872,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 0,00 -4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 427,70 326 627,70 286 827,70 27 200,00 259 627,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 48 425,00 48 425,00 48 425,00 0,00 48 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 485,00 -4 485,00 -4 485,00 0,00 -4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 180,00 48 180,00 48 180,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 161 396,42 8 061 396,42 7 674 420,53 6 044 832,50 1 629 588,03 0,00 299 785,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 340,00 4 340,00 3 340,00 2 000,00 1 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 162 736,42 8 062 736,42 7 674 760,53 6 043 832,50 1 630 928,03 0,00 300 785,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 467 719,89 4 367 719,89 4 140 529,00 3 377 028,00 763 501,00 0,00 140 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 466 059,89 4 366 059,89 4 138 869,00 3 374 028,00 764 841,00 0,00 140 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 113 500,00 110 000,00 3 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 500,00 123 500,00 115 500,00 112 000,00 3 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 208 763,92 2 208 763,92 1 542 506,92 955 553,00 586 953,92 2 000,00 664 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207 778,92 2 207 778,92 1 541 521,92 955 553,00 585 968,92 2 000,00 664 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 345,00 10 345,00 10 345,00 0,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,00 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 256 163,73 3 256 163,73 72 024,00 41 578,93 30 445,07 0,00 2 682 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 256 163,73 3 256 163,73 72 024,00 41 578,93 30 445,07 0,00 2 682 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 256 163,73 3 256 163,73 72 024,00 41 578,93 30 445,07 0,00 2 682 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 256 163,73 3 256 163,73 72 024,00 41 578,93 30 445,07 0,00 2 682 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 37 760 623,92 24 357 264,50 16 371 351,62 9 810 512,40 6 560 839,22 347 800,00 6 639 177,44 728 935,44 0,00 270 000,00 13 403 359,42 13 403 359,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -8 990,00 -8 990,00 -8 470,00 -3 000,00 -5 470,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 585,00 13 585,00 12 065,00 2 000,00 10 065,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 765 218,92 24 361 859,50 16 374 946,62 9 809 512,40 6 565 434,22 347 800,00 6 640 177,44 728 935,44 0,00 270 000,00 13 403 359,42 13 403 359,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 409 734,70 4 485,00 4 414 219,70

75095 Pozostała działalność 1 502 831,00 4 485,00 1 507 316,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 485,00 4 485,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 4 485,00 4 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 672,70 -245,00 508 427,70

75495 Pozostała działalność 48 425,00 -245,00 48 180,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 104,00 -4 485,00 6 619,00

Urząd Gminy Pałecznica 11 104,00 -4 485,00 6 619,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 021,00 4 240,00 28 261,00

Urząd Gminy Pałecznica 24 021,00 4 240,00 28 261,00

801 Oświata i wychowanie 8 161 396,42 1 340,00 8 162 736,42

80101 Szkoły podstawowe 4 467 719,89 -1 660,00 4 466 059,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 565,00 -3 000,00 24 565,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 357,00 1 340,00 7 697,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 6 357,00 1 340,00 7 697,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

120 500,00 3 000,00 123 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 500,00 2 000,00 89 500,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 36 000,00 2 000,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 2 208 763,92 -985,00 2 207 778,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 345,00 -985,00 9 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 345,00 -985,00 9 360,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 345,00 -985,00 9 360,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 40/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 256 163,73 0,00 3 256 163,73

85395 Pozostała działalność 3 256 163,73 0,00 3 256 163,73

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

96 360,00 520,00 96 880,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 96 360,00 520,00 96 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 520,00 -520,00 12 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 520,00 -520,00 12 000,00

Razem: 37 760 623,92 4 595,00 37 765 218,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 2



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 6 776,70 0,00 6 776,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 291,70 2 291,70

75095 Pozostała działalność 4 485,00 0,00 4 485,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 485,00 0,00 4 485,00

758 Różne rozliczenia 30 640,00 4 240,00 34 880,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 640,00 4 240,00 34 880,00

0830 Wpływy z usług 30 640,00 -30 640,00 0,00

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 34 880,00 34 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 424,00 0,00 109 424,00

85395 Pozostała działaność 109 424,00 0,00 109 424,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 424,00 109 424,00

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 0,00 572,85

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 572,85 0,00 572,85

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 291,70 4 485,00 6 776,70
75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 161,00 0,00 1 161,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 945,70 0,00 945,70

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 185,00 0,00 185,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 485,00 4 485,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 485,00 4 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 125,00 -245,00 34 880,00
75495 Pozostała działaność 35 125,00 -245,00 34 880,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 104,00 -4 485,00 6 619,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 021,00 4 240,00 28 261,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 424,00 0,00 109 424,00
85395 Pozostała działaność 109 424,00 0,00 109 424,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 96 360,00 520,00 96 880,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 12 520,00 -520,00 12 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 149,07 0,00 149,07

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 330,00 0,00 330,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,93 0,00 64,93

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 0,00 572,85

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 558,60 0,00 558,60

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,25 0,00 14,25

147 413,55 4 240,00 151 653,55 147 413,55 4 240,00 151 653,55OGÓŁEM:        

WYDATKI

UG

GOPS

GOPS

UG

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 2



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 14 156,00 1 340,00 15 496,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 156,00 1 340,00 15 496,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 156,00 1 340,00 15 496,00

801 Oświata i wychowanie 14 156,00 1 340,00 15 496,00

80101 Szkoły podstawowe 12 806,00 1 340,00 14 146,00

4350 Zakup towarów (w szczególnoości materiałów, leków, żywnoości) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 357,00 1 340,00 7 697,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 315,00 0,00 5 315,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 134,00 0,00 1 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350,00 0,00 1 350,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 350,00 0,00 1 350,00

14 156,00 1 340,00 15 496,00 14 156,00 1 340,00 15 496,00

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

Razem

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0560EE39-6F25-44FE-A9BA-49B947D45BD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	FP_Zarz_40
	Fun_Pom_Oświata

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




